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First. Self-Love [S]Experience Starter

Cena 221,10 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy ERO-55-LBX04-01

Kod producenta 55-LBX04-01

Kod EAN 8719934003880

Opis produktu
Zestaw Self-Love [S]Experience to idealny komplet startowy dla kobiet, które są zaintrygowane stosowanie różnego rodzaju
zabawek, ale nie mają w tym zakresie dużego albo i żadnego doświadczenia. Zestaw stanowi również przyjemny dodatek dla
par, który zapewni ekscytujący wieczór w sypialni. Zaskakująca zawartość sprawia, że jest z czego wybierać i oferuje mnóstwo
sposobności, aby jeszcze lepiej poznać swoje ciało.W pudełku znajdziesz sterowane na odległość wibrujące jajeczko, mini-
wibrator z 4 końcówkami, kulkę do ćwiczeń mięśni Kegla, zatyczkę analną, lubrykant na bazie wody oraz butelkę środka do
czyszczenia zabawek erotycznych. Wszystkie zabawki są wykonane z tworzywa bezpiecznego dla organizmu i są przyjazne w
użyciu. Obszerna i prosta instrukcja w języku angielskim jest pełna wyjaśnień, wskazówek, co robić a czego nie i sprawi, że
poczujesz się pewnie, zaczynając tę nową przygodę.Informacje o zabawkach i wymiary:- Wibrujące jajeczko: 64 mm długości.
Średnica: 27 cm Jajeczko jest sterowane pilotem i jest odporne na zachlapania. Można wybierać spośród 10 różnych ustawień.
Pilot sterujący działa na 2 baterie AAA (w zestawie). Przewód ma 650 mm długości.- miniwibrator: 105 mm długości. Średnica:
25 mm Wibrator ma 1 ustawienie i działa na 1 baterię AA (w zestawie). 4 różne końcówki zapewniają różnorodność doznań.-
Kulka miłości: 122 cm długości. Średnica kulki: 35 mm Używaj kulki w pochwie, aby wzmocnić mięśnie dna miednicy i osiągać
bardziej intensywne orgazmy.- zatyczka analna: 75 mm długości i 22 mm średnicy.Materiał ABS, SilikonWaga 357
gramWymagane baterie 1: W zestawieRodzaj baterii 1: Baterie (Penlite)Wymagane baterie 2: W zestawieRodzaj baterii 2:
Baterie AAAObsługa Przewodowy pilot zdalnego sterowania, Przyciśnięcie przyciskuKolor CzarnyOdpowiednie dla
KobietaStymulacja Stymulacja analna, Stymulacja łechtaczki, Stymulacja pochwyZasilanie Baterie
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